
KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 10.03.2020 | Strana 1 2

Informace o výrobku

38 31 200

Kleště pro mechaniky
DIN ISO 5745

● Vysoká pevnost hrotů kleští v ohybu
● Zahnuté půlkulaté čelisti
● Vanadová elektroocel; kovaná, kalená v oleji

Č. výr. 38 31 200
EAN 4003773040712
Kleště fosfátováno atramentolem na černo
Hlava leštěno
Rukojeti potaženo plastem
hmotnost 176 g
Rozměry 200 x 51 x 13 mm
Norma DIN ISO 5745

Technische Attribute
Tvar 3

9,5
3,0 mm
2,5 mm
73,0 mm

Šířka hlavy 17,5 mm

eCl@ss 5.1.4 21040301
proficl@ss 6.0 AAA004c004
UNSPSC 13.1 27112104

Technické změny a omyly vyhrazeny
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